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Ou faire son BTS Services et Prestations des Secteurs Sanitaire et Social ?

Source : www.btssp3s.fr/etablissements

Etablissement
Lycée polyvalent Emile Zola
Lycée Fesch
Lycée technique privé Sainte-Cécile
Lycée polyvalent Leclerc - Navarre
Lycée Edouard Gand
Lycée Saint-Rémi
Lycée polyvalent Chevrollier
Lycée privé Sainte-Marthe Chavagnes
Lycée professionnel Pierre Joseph Laurent
Lycée général et technologique Gabriel Fauré
Lycée Fernand et Nadia Léger
Lycée général et technologique privé Oratoire Sainte-Marie
Lycée polyvalent Fourier Saint-Germain
Lycée Uruguay France
Lycée les Persévérants
Lycée Francois Truffaut
Lycée polyvalent Jan Lavezzari
Lycée général et technologique Louis Pergaud
Campus la Providence
Lycée privé Sainte-Marie Bastide - campus Dubessan
Lycée général et technologique Mariette
Lycée Dupuy de Léme
Lycée polyvalent Simone Veil
Lycée polyvalent Vaclav Havel
Lycée polyvalent Jean Moulin
E2SE Business School
Lycée Saint-Luc
Lycée polyvalent Jules Fil
Lycée polyvalent Victor Hugo
Lycée polyvalent Melkior et Garré
Lycée polyvalent Mathias
Lycée général et technologique privé Sainte-Thécle
Lycée Sévigné
Lycée polyvalent Jehan de Beauce
Centre national d'enseignement a distance
Lycée polyvalent EdOmé Bouchardon

Lycée polyvalent Jehan de Chelles

Ville
Aix-en-Provence
Ajaccio
Albi
Alencon
Amiens
Amiens
Angers
Angouléme
Aniche
Annecy
Argenteuil
Auch
Auxerre
Avon
Basse-Terre
Beauvais
Berck
Besancon
Blois
Bordeaux
Boulogne-sur-Mer
Brest
Brive-la-Gaillarde
Begles
Béziers
Caen
Cambrai
Carcassonne
Carpentras
Cayenne
Chalon-sur-Saéne
Chamaliéres
Charleville-Méziéres
Chartres
Chasseneuil-du-Poitou
Chaumont

Chelles

Code postal
13181
20176
81000
61014
80000
80000
49035
16022
59580
74008
95100
32002
89010
77215
97100
60000
62600
25022
41002
33100
62321
29287
19311
33130
34521
14000
59405
11890
84208
97305
71321
63402
08013
28000
86980
52903
77649
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Etablissement
Lycée Jeanne Delanoue
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam
Lycée polyvalent Jean de La Fontaine
Lycée polyvalent Jean Jaures
Lycée général et technologique Sidoine Apollinaire
Lycée Jean-Paul Il
Lycée polyvalent Emile Roux

Centre d'études supérieures catholiques des Landes Saint-Jacques de
Compostelle

Lycée polyvalent de Dembéni

Lycée polyvalent Simone Weil

Lycée polyvalent privé Pasteur Mont Roland
Lycée polyvalent de I'Authie

Lycée Dick Ukeiwé

Lycée Geoffroy- Saint-Hilaire

Lycée Albert Camus

Lycée polyvalent Notre-Dame

Lycée des métiers Blaise Pascal

Lycée professionnel Dumas Jean-Joseph
Lycée polyvalent du Vimeu

Lycée professionnel Sévigné

Lycée polyvalent Louise Michel

Lycée professionnel privé Pasteur

Lycée Valentine Labbé

Institut supérieur de formation par alternance et continue
Lycée général et technologique Frantz Fanon
Lycée polyvalent privé Philippine Duchesne - site de La Tronche
Lycée Haute-Follis - Campus enseignement sup EC 53
Ecole supérieure de commerce et management
Lycée Réaumur

Lycée Val de Seine

Lycée polyvalent Darius Milhaud

Lycée polyvalent Saint-Charles-Sainte-Croix
Lycée polyvalent Pierre Lagourgue

Lycée Auguste Béhal

Lycée général et technologique Anatole France
Lycée professionnel Marie le Franc

Lycée technologique privé Carrel

ADONIS IESCA Lyon

ESUP Lyon

Lycée polyvalent Pastré - Grande Bastide

HEM santé

Lycée polyvalent Nelson Mandela

Ville
Cholet
Chélons-en-Champagne
Chateau-Thierry
Chéatenay-Malabry
Clermont-Ferrand
Compiegne

Confolens
Dax

Dembéni

Dijon

Dole

Doullens
Dumbéa
Etampes

Firminy
Fontenay-le-Comte
Forbach
Fort-de-France
Friville-Escarbotin
Gap

Gisors

La Grand-Combe
La Madeleine

La Rochelle

La Trinité

La Tronche

Laval

Laval

Laval

Le Grand-Quevilly
Le Kremlin-Bicétre
Le Mans

Le Tampon

Lens

Lillers

Lorient

Lyon

Lyon

Lyon

Marseille
Marseille

Marseille

Code postal
49304
51000
02404
92290
63037
60200
16500

40100

97660
21000
39100
80600
98830
91150
42700
85205
57600
97261
80534
05003
27140
30110
59563
17000
97220
38700
53000
53000
53013
76124
94270
72000
97430
62300
62193
56321
69006
69003
69009
13009
13005
13012




Etablissement
Lycée technologique Jean Rose - secteur tertiaire, sanitaire et social
Lycée général et technologique Emile Peytavin
Lycée polyvalent Geneviéve de Gaulle-Anthonioz
MFR de Moirans
Lycée Charles Despiau
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle
ADONIS IESCA Rose Carmin Montpellier
Ecole Pigier Montpellier
Lycée Jean Jaures
Lycée Tristan Corbiére
Lycée Michel de Montaigne
Lycée Charles de Foucauld
Lycée Campus Talensac
Lycée La Coliniere
Centre scolaire Notre-Dame - Lycée polyvalent (sup)
Lycée Honoré d'Estienne d'Orves
Lycée de la Venise Verte
Lycée Voltaire
Pdle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte
Lycée polyvalent Henri Poincaré
Lycée polyvalent privé du Sacré-Coeur
Lycée polyvalent privé Notre-Dame (Saint-Vincent-de-Paul)
Lycée Francois Villon
Golden Collar
Lycée polyvalent privé Le Rebours
Lycée Francgois Rabelais
Talis Business School - Paris
Lycée polyvalent privé Carcado Saisseval
Association pour la formation de la biochimie et de la biologie
Lycée privé Apollinaire Anova (DDEC)
Lycée Notre-Dame
Lycée du Diadéme - Te tara o mai‘ao
Lycée professionnel Charles Mongrand
Lycée polyvalent Nord Grande-Terre
ESUP Group
Lycée Jay de Beaufort
Lycée technologique Jean Chaptal
Lycée Libergier
Lycée Bréquigny
AFTEC
Lycée Saint-Martin - quartier Sainte-Anne
Lycée privé Providence Sainte-Thérese

Lycée polyvalent Marie Curie

Ville
Meaux
Mende
Milhaud
Moirans
Mont-de-Marsan
Montauban
Montpellier
Montpellier
Montreuil
Morlaix
Mulhouse
Nancy
Nantes
Nantes
Nevers
Nice
Niort
Orléans
Orléans
Palaiseau
Paray-le-Monial
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paris
Paita
Peltre
Pirae
Port-de-Bouc
Port-Louis
Puteaux
Périgueux
Quimper
Reims
Rennes
Rennes
Rennes
Rouen

Saint-Benoit

Code postal
77109
48001
30540
38430
40005
82003
34000
34000
93105
29671
68066
54000
44002
44319
58000
06050
79012
45072
45043
91120
71604
75013
75014
75013
75013
75018
75011
75006
75009
98890
57245
98716
13110
97117
92800
24007
29105
51100
35205
35067
35706
76000
97437




Etablissement
Lycée Ernest Renan
Institut régional universitaire polytechnique
Lycée Jean-Baptiste Poquelin
Lycée général et technologique du Couserans
ADONIS Nantes
ESUP Rennes
Lycée polyvalent Berténe Juminer
Lycée technologique le Bon Sauveur
Lycée polyvalent privé et campus Saint-Joseph
Maison familiale rurale du Blayais
Lycée Teilhard de Chardin
Lycée Aristide Briand
Lycée polyvalent Paul Verges
Lycée privé Jeanne d'Arc - site De Gaulle
Horizon
Lycée polyvalent privé Sainte Clotilde
Lycée polyvalent Rosa Parks
Lycée Arthur Varoquaux
Lycée Bonaparte
ADONIS IESCA Rose Carmin Toulouse
Lycée général et technologique Stéphane Hessel
Ecole de La Pradette
Lycée Sévigné
Lycée polyvalent Gabriel Faure
Lycée Notre-Dame le Ménimur

ESUP Vannes

Lycée des métiers de la productique, des automatismes et des énergies

renouvelables Jean-Auguste Margueritte
Lycée Marie Curie
Lycée professionnel de I'Yser

Lycée Louis Lapicque

Ville
Saint-Brieuc
Saint-Etienne
Saint-Germain-en-Laye
Saint-Girons
Saint-Herblain
Saint-Jacques-de-la-Lande
Saint-Laurent-du-Maroni
Saint-L6
Saint-Martin-Boulogne
Saint-Martin-Lacaussade
Saint-Maur-des-Fossés
Saint-Nazaire
Saint-Paul
Sainte-Adresse
Strasbourg
Strasbourg
Thionville
Tomblaine
Toulon
Toulouse
Toulouse
Toulouse
Tourcoing
Tournon-sur-Rhéne
Vannes

Vannes
Verdun

Vire Normandie
Wormhout

Epinal

Code postal
22021
42050
78100
09201
44800
35136
97320
50001
62280
33390
94106
44606
97411
76310
67000
67083
57100
54510
83097
31300
31079
31200
59208
07301
56000
56000

55100

14504
59726
88000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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