

Où faire son BTS Services et Prestations des Secteurs Sanitaire et Social ?

Source : www.btssp3s.fr/etablissements

152 établissements

129 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Émile Zola	Aix-en-Provence	13181
Lycée Fesch	Ajaccio	20176
Lycée technique privé Sainte-Cécile	Albi	81000
Lycée polyvalent Leclerc - Navarre	Alençon	61014
Lycée Édouard Gand	Amiens	80000
Lycée Saint-Rémi	Amiens	80000
Lycée polyvalent Chevrollier	Angers	49035
Lycée privé Sainte-Marthe Chavagnes	Angoulême	16022
Lycée professionnel Pierre Joseph Laurent	Aniche	59580
Lycée général et technologique Gabriel Fauré	Annecy	74008
Lycée Fernand et Nadia Léger	Argenteuil	95100
Lycée général et technologique privé Oratoire Sainte-Marie	Auch	32002
Lycée polyvalent Fourier Saint-Germain	Auxerre	89010
Lycée Uruguay France	Avon	77215
Lycée les Persévérandts	Basse-Terre	97100
Lycée François Truffaut	Beauvais	60000
Lycée polyvalent Jan Lavezzari	Berck	62600
Lycée général et technologique Louis Pergaud	Besançon	25022
Campus la Providence	Blois	41002
Lycée privé Sainte-Marie Bastide - campus Dubessan	Bordeaux	33100
Lycée général et technologique Mariette	Boulogne-sur-Mer	62321
Lycée Dupuy de Lôme	Brest	29287
Lycée polyvalent Simone Veil	Brive-la-Gaillarde	19311
Lycée polyvalent Václav Havel	Bègles	33130
Lycée polyvalent Jean Moulin	Béziers	34521
E2SE Business School	Caen	14000
Lycée Saint-Luc	Cambrai	59405
Lycée polyvalent Jules Fil	Carcassonne	11890
Lycée polyvalent Victor Hugo	Carpentras	84208
Lycée polyvalent Melkior et Garré	Cayenne	97305
Lycée polyvalent Mathias	Chalon-sur-Saône	71321
Lycée général et technologique privé Sainte-Thècle	Chamalières	63402
Lycée Sévigné	Charleville-Mézières	08013
Lycée polyvalent Jehan de Beauce	Chartres	28000
Centre national d'enseignement à distance	Chasseneuil-du-Poitou	86980
Lycée polyvalent Edmé Bouchardon	Chaumont	52903
Lycée polyvalent Jehan de Chelles	Chelles	77649

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Jeanne Delanoue	Cholet	49304
Lycée polyvalent Frédéric Ozanam	Châlons-en-Champagne	51000
Lycée polyvalent Jean de La Fontaine	Château-Thierry	02404
Lycée polyvalent Jean Jaurès	Châtenay-Malabry	92290
Lycée général et technologique Sidoine Apollinaire	Clermont-Ferrand	63037
Lycée Jean-Paul II	Compiègne	60200
Lycée polyvalent Émile Roux	Confolens	16500
Centre d'études supérieures catholiques des Landes Saint-Jacques de Compostelle	Dax	40100
Lycée polyvalent de Dembéni	Dembéni	97660
Lycée polyvalent Simone Weil	Dijon	21000
Lycée polyvalent privé Pasteur Mont Roland	Dole	39100
Lycée polyvalent de l'Authie	Doullens	80600
Lycée Dick Ukeiwé	Dumbéa	98830
Lycée Geoffroy- Saint-Hilaire	Etampes	91150
Lycée Albert Camus	Firminy	42700
Lycée polyvalent Notre-Dame	Fontenay-le-Comte	85205
Lycée des métiers Blaise Pascal	Forbach	57600
Lycée professionnel Dumas Jean-Joseph	Fort-de-France	97261
Lycée polyvalent du Vimeu	Friville-Escarbotin	80534
Lycée professionnel Sévigné	Gap	05003
Lycée polyvalent Louise Michel	Gisors	27140
Lycée professionnel privé Pasteur	La Grand-Combe	30110
Lycée Valentine Labbé	La Madeleine	59563
Institut supérieur de formation par alternance et continue	La Rochelle	17000
Lycée général et technologique Frantz Fanon	La Trinité	97220
Lycée polyvalent privé Philippine Duchesne - site de La Tronche	La Tronche	38700
Lycée Haute-Follis - Campus enseignement sup EC 53	Laval	53000
École supérieure de commerce et management	Laval	53000
Lycée Réaumur	Laval	53013
Lycée Val de Seine	Le Grand-Quevilly	76124
Lycée polyvalent Darius Milhaud	Le Kremlin-Bicêtre	94270
Lycée polyvalent Saint-Charles-Sainte-Croix	Le Mans	72000
Lycée polyvalent Pierre Lagourgue	Le Tampon	97430
Lycée Auguste Béhal	Lens	62300
Lycée général et technologique Anatole France	Lillers	62193
Lycée professionnel Marie le Franc	Lorient	56321
Lycée technologique privé Carrel	Lyon	69006
ADONIS IESCA Lyon	Lyon	69003
ESUP Lyon	Lyon	69009
Lycée polyvalent Pastré - Grande Bastide	Marseille	13009
HEM santé	Marseille	13005
Lycée polyvalent Nelson Mandela	Marseille	13012

Établissement	Ville	Code postal
Lycée technologique Jean Rose - secteur tertiaire, sanitaire et social	Meaux	77109
Lycée général et technologique Émile Peytavin	Mende	48001
Lycée polyvalent Geneviève de Gaulle-Anthonioz	Milhaud	30540
MFR de Moirans	Moirans	38430
Lycée Charles Despiau	Mont-de-Marsan	40005
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle	Montauban	82003
ADONIS IESCA Rose Carmin Montpellier	Montpellier	34000
École Pigier Montpellier	Montpellier	34000
Lycée Jean Jaurès	Montreuil	93105
Lycée Tristan Corbière	Morlaix	29671
Lycée Michel de Montaigne	Mulhouse	68066
Lycée Charles de Foucauld	Nancy	54000
Lycée Campus Talensac	Nantes	44002
Lycée La Colinière	Nantes	44319
Centre scolaire Notre-Dame - Lycée polyvalent (sup)	Nevers	58000
Lycée Honoré d'Estienne d'Orves	Nice	06050
Lycée de la Venise Verte	Niort	79012
Lycée Voltaire	Orléans	45072
Pôle d'enseignement supérieur privé Sainte-Croix Saint-Euverte	Orléans	45043
Lycée polyvalent Henri Poincaré	Palaiseau	91120
Lycée polyvalent privé du Sacré-Coeur	Paray-le-Monial	71604
Lycée polyvalent privé Notre-Dame (Saint-Vincent-de-Paul)	Paris	75013
Lycée François Villon	Paris	75014
Golden Collar	Paris	75013
Lycée polyvalent privé Le Rebours	Paris	75013
Lycée François Rabelais	Paris	75018
Talis Business School - Paris	Paris	75011
Lycée polyvalent privé Carcado Saisseval	Paris	75006
Association pour la formation de la biochimie et de la biologie	Paris	75009
Lycée privé Apollinaire Anova (DDEC)	Païta	98890
Lycée Notre-Dame	Peltre	57245
Lycée du Diadème - Te tara o mai'ao	Pirae	98716
Lycée professionnel Charles Mongrand	Port-de-Bouc	13110
Lycée polyvalent Nord Grande-Terre	Port-Louis	97117
ESUP Group	Puteaux	92800
Lycée Jay de Beaufort	Périgueux	24007
Lycée technologique Jean Chaptal	Quimper	29105
Lycée Libergier	Reims	51100
Lycée Bréquigny	Rennes	35205
AFTEC	Rennes	35067
Lycée Saint-Martin - quartier Sainte-Anne	Rennes	35706
Lycée privé Providence Sainte-Thérèse	Rouen	76000
Lycée polyvalent Marie Curie	Saint-Benoît	97437

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Ernest Renan	Saint-Brieuc	22021
Institut régional universitaire polytechnique	Saint-Etienne	42050
Lycée Jean-Baptiste Poquelin	Saint-Germain-en-Laye	78100
Lycée général et technologique du Couserans	Saint-Girons	09201
ADONIS Nantes	Saint-Herblain	44800
ESUP Rennes	Saint-Jacques-de-la-Lande	35136
Lycée polyvalent Bertène Juminer	Saint-Laurent-du-Maroni	97320
Lycée technologique le Bon Sauveur	Saint-Lô	50001
Lycée polyvalent privé et campus Saint-Joseph	Saint-Martin-Boulogne	62280
Maison familiale rurale du Blayais	Saint-Martin-Lacaussade	33390
Lycée Teilhard de Chardin	Saint-Maur-des-Fossés	94106
Lycée Aristide Briand	Saint-Nazaire	44606
Lycée polyvalent Paul Vergès	Saint-Paul	97411
Lycée privé Jeanne d'Arc - site De Gaulle	Sainte-Adresse	76310
Horizon	Strasbourg	67000
Lycée polyvalent privé Sainte Clotilde	Strasbourg	67083
Lycée polyvalent Rosa Parks	Thionville	57100
Lycée Arthur Varoquaux	Tomblaine	54510
Lycée Bonaparte	Toulon	83097
ADONIS IESCA Rose Carmin Toulouse	Toulouse	31300
Lycée général et technologique Stéphane Hessel	Toulouse	31079
École de La Pradette	Toulouse	31200
Lycée Sévigné	Tourcoing	59208
Lycée polyvalent Gabriel Faure	Tournon-sur-Rhône	07301
Lycée Notre-Dame le Ménimur	Vannes	56000
ESUP Vannes	Vannes	56000
Lycée des métiers de la productique, des automatismes et des énergies renouvelables Jean-Auguste Margueritte	Verdun	55100
Lycée Marie Curie	Vire Normandie	14504
Lycée professionnel de l'Yser	Wormhout	59726
Lycée Louis Lapicque	Épinal	88000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos [Fiches de Révision](#) afin d'être prêt(e) pour les examens.